INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
GUASAVE

HISTORICO DE EGRESADOS Y TITULADOS

PROGRAMA DE ESTUDIOS

INGENIERIA INDUSTRIAL
INGENIERIA EN INDUSTRIAS
ALIMENTARIAS

INGENIERIA EN GESTION EMPRESARIAL

INGENIERIA EN SISTEMAS
COMPUTACIONALES

INGENIERIA MECANICA

INGENIERIA EN INNOVACION AGRICOLA
SUSTENTABLE

TOTAL

Nota: Egresados y Titulados histérico al
corte del semestre enero-junio 2019

TOTAL DE TOTAL DE
EGRESADOS TITULADOS

692 630
208 187
244 235
243 224
97 88
0 0
1484 1364



